Derivado de lo anterior, se efectuará una distribución por concepto de Distribución de Reembolso de capital, mediante un pago
en efectivo el cual se efectuará el próximo 02 de diciembre de 2025, considerando un factor de $ 0.1476333474723 por CBFI,
por 3,386,768,698 (tres mil trescientos ochenta y seis millones setecientos sesenta y ocho mil seiscientos noventa y ocho
Certificados) CBFIs en circulación, dando un importe en Moneda Nacional de $ 500,000,000.00 (Quinientos Millones de pesos
00/100 M.N.).

Distribución de Resultado Fiscal  $ 500,000,000.00
Monto a Distribuir por cada CBFI´s  $0.1476333474723
Total de CBFI's en circulación  3,386,768,698